
 

COMUNE DI SANDRIGO 

PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

 

 

N°32 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
RAGIONERIA 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
O G G E T T O 

 

OGGETTO ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 18 AGOSTO 2000: RATIFICA 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023 - 
2025, ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE 
CON ATTO N. 89 DEL 10/08/2023 

 

Oggi  venticinque del mese di settembre dell'anno  duemilaventitre alle ore 19:05, nella 
sala delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta 
Ordinaria di Prima^ convocazione il Consiglio Comunale così composto: 
 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

RIGON MARICA Presente  GIARETTA 
DONATELLA 

Presente 

PICCOLI PAOLA Presente  CUMAN GABRIELLA Presente 

CUMAN ANTONIO Presente  Segala Francesco Presente 

POZZATO LUCIA Presente  LAIN MARIA BERTILLA Presente 

FARESIN CARLO Presente  POZZATO ADRIANO Presente 

RIGONI LUCA Presente  GROLLA MATTIA Presente 

CHEMELLO MARIANO Presente    

   Presenti   13 Assenti    0 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario STORTI GIOVANNA. 
Constatato legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra RIGON MARICA nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
L’ASSESSORE PROPONENTE 

 
PREMESSO che dal 01/01/2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al 
D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 

 
VISTO l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, pienamente vigente dall’esercizio 2016 per tutti gli enti locali, 
in merito alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio; 

 
RICHIAMATI i seguenti atti: 

- deliberazione n. 53 del 29/12/2022 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2023- 2025; 

- deliberazione n. 89 del 10/08/2023 con cui la Giunta Comunale ha adottato una variazione di 
bilancio in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, in quanto i 
Responsabili dei Servizi hanno richiesto di provvedere con urgenza alla variazione dei fondi 
attribuiti con il PEG al fine di conseguire gli obiettivi loro assegnati; 

 
DATO ATTO che, ai sensi del medesimo comma 4 dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, le variazioni 
di bilancio adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza devono essere ratificate, a pena di 
decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 
dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine; 

 
CONSIDERATO che le motivazioni della variazione risultano compatibili con il pubblico interesse e 
che le maggiori spese inserite a bilancio rappresentano spese obbligatorie, urgenti o non rinviabili; 

 
DATO ATTO che la variazione di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 10/08/2023 
prevede l’applicazione dell’avanzo di amministrazione vincolato per interventi di salvaguardia 
ambientale per l’importo di € 35.000,00; 
 
DATO ATTO che a seguito della variazione oggetto della presente ratifica, il risultato di 
amministrazione, risulta così determinato: 
 

Fondi accantonati Euro 1.113.124,47 

Fondi vincolati Euro 239.268,80 

Fondi destinati a spese di investimento Euro 406.354,27 

Fondi liberi Euro 361.848,39 

                                            TOTALE Euro 2.094.095,93 

 
PRESO ATTO che la variazione di bilancio non comprende modifiche agli stanziamenti di capitoli 
di spesa relativi ad incarichi professionali esterni e pertanto il limite per i predetti incarichi rimane 
invariato; 

 
RICHIAMATO l’art. 193, 1 comma, del D.Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 
finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio; 

 
EVIDENZIATO che il bilancio di previsione per effetto della presente variazione, pareggia nel 
seguente modo: 
 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

Esercizio 
Competenza Cassa 

ENTRATA SPESA ENTRATA SPESA 

2023 € 9.818.587,74 € 9.818.587,74 € 13.692.848,25 € 11.506.868,75 

2024 € 6.858.820,44 € 6.858.820,44   

2025 € 6.427.196,33 € 6.427.196,33   

 
PRESO ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso, ai sensi dell’art. 239 comma 1° lettera b) in 
ordine alla variazione adottata dalla Giunta Comunale con atto n. 89 del 10/08/2023 con proprio 
parere pervenuto al prot. n. 12981 in data 09/08/2023; 

 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica della variazione adottata in via d’urgenza dalla Giunta 
Comunale con deliberazione n. 89 del 10/08/2023, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000, condividendone le motivazioni; 

 
SENTITA la Commissione Consiliare “Bilancio e Finanze” riunitasi il 14/02/2023; 

 
P R O P O N E  

 

1) DI RATIFICARE, per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000, la variazione al bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025, adottata in via 
d’urgenza dalla Giunta Comunale con atto n. 89 del 10/08/2023, allegata alla presente 
deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2) DI DARE ATTO che la medesima variazione consente il mantenimento di tutti gli equilibri del 

bilancio di previsione; 
 

3) DI DARE ATTO che la variazione prevede l’applicazione dell’avanzo di amministrazione 
vincolato per interventi di salvaguardia ambientale per l’importo di € 35.000,00; 

 
4) DI DARE ATTO che a seguito della presente variazione, il risultato di amministrazione, risulta 

così determinato: 
 

Fondi accantonati Euro 1.113.124,47 

Fondi vincolati Euro 239.268,80 

Fondi destinati a spese di investimento Euro 406.354,27 

Fondi liberi Euro 361.848,39 

                                            TOTALE Euro 2.094.095,93 

 
5) DI DARE ATTO che la variazione di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 

05/10/2022 non comprende modifiche agli stanziamenti di capitoli di spesa relativi ad incarichi 
professionali esterni e pertanto il limite per i predetti incarichi rimane invariato; 

 
6) DI DARE ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente con proprio parere 

pervenuto al prot. n. n. 12981 in data 09/08/2023; 
 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

7) DI DICHIARARE, con separata votazione, effettuata in forma palese, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 del D.lgs. n. 267/2000. 

 
 
 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

 
        

OGGETTO ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 18 AGOSTO 2000: RATIFICA VARIAZIONE 

AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023 - 2025, ADOTTATA 

IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 89 

DEL 10/08/2023 

 

La seduta si apre alle ore 19:04. 
Assume la presidenza la Sig.ra RIGON MARICA in qualità di SINDACO, assistita dal Segretario 
Comunale dottoressa GIOVANNA STORTI. 
Il Segretario Comunale, dott.ssa Giovanna Storti, procede facendo l’appello. Tutti i Consiglieri 
Comunali sono presenti. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale 
ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulle seguenti proposte di deliberazioni. 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Iniziamo con il primo punto all’ordine del giorno “Art. 175 comma 4, d.lgs. 18 agosto 2000, ratifica 
variazione al bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025, adottata in via d'urgenza dalla Giunta 
Comunale con atto n. 89 del 10 agosto 2023. Tiene il punto l’Assessore Antonio Cuman. Prego” 

VICESINDACO CUMAN ANTONIO  

“Grazie Sindaco, buonasera a tutti. Questo punto tratta una ratifica ad una variazione di bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025, che è stata adottata in via d’urgenza dalla Giunta Comunale il 10 
agosto 2023 con atto numero 89. In sostanza questa variazione urgente riguardava tre punti.  
Il primo punto è, in seguito al recente, era dei primi giorni di agosto, si è verificato un incendio di 
rifiuti in Via Galvani, dove appunto sono intervenute le forze dell’ordine in particolare delle squadre 
dei vigili del fuoco. A seguito di questo incendio, per scongiurare appunto eventuali contaminazioni 
del suolo, ai fini della sicurezza, abbiamo dovuto prevedere questo impegno di spesa per € 
35.000,00 per il recupero smaltimento e pulizia del sito, questa cifra è stata presa dall’avanzo 
vincolato dal capitolo per interventi di salvaguardia ambientale, mentre il secondo punto riguardava 
lo stanziamento di € 70.000,00 che era frutto di un contributo PNRR stanziato per, inizialmente, 
per i serramenti i quali…scusate i € 70.000,00 è un contributo che arriva ormai da qualche anno 
per quanto riguarda gli interventi di efficientamento energetico degli immobili e degli edifici 
comunali. Fortunatamente arriva con una certa regolarità. Quest’anno, questo intervento che era 
previsto per la sostituzione dei serramenti del Municipio è stato invece poi superato da un altro 
contributo che abbiamo avuto quindi si sono liberati i 75.000 euro e abbiamo deciso di destinarli 
all’efficientamento energetico previsto nel 2024, per l’anno prossimo che riguardava soprattutto gli 
impianti sportivi in particolare i campi esterni da tennis, l’illuminazione quindi il relamping, la 
sostituzione delle lampade a led, dei campi da calcio comunale di Sandrigo e di Lupia, campi da 
tennis., poi è stata efficientata tutta l’ala ovest del municipio, quella soggetta alla recente 
ristrutturazione del solaio, la messa in sicurezza è stata completata e i rimanenti fondi sono stati 
destinati sempre al relamping di una zona di pubblica illuminazione che non era stata efficientata 
precedentemente. Infine il terzo motivo è stato il rimborso di un affittuario della quota delle spese di 
registrazione di un contratto di affitto. 
Se non ci sono domande in merito io passerei alla proposta di delibera.” 

Aperta la discussione partecipano i seguenti componenti consiliari i cui interventi sono così 

sintetizzati:  

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Prego Consigliere Lain Maria Bertilla” 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“Io chiederei la cortesia per leggere la dichiarazione di voto. La posso leggere adesso? Ok.” 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

Il Consigliere Lain Maria Bertilla procede dando lettura della dichiarazione di voto che viene 
allegata alla presente deliberazione. 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“Allora sul punto uno abbiamo da fare due considerazioni sulla variazione di bilancio del 
10.08.2023 deliberata in via d’urgenza dalla Giunta. 
Allora, la prima considerazione: Considerato che il TUEL stabilisce che l’Ente iscriva nel proprio 
bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore allo 0,30 e non superiore al 2 per cento del 
totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio riservato alla copertura di eventuali 
spese non prevedibili, la cui mancata effettuazione comporti danni certi all'Amministrazione, 
considerato che il Sindaco riferisce sempre della carenza di personale che determinerebbe 
disguidi e ritardi, invitiamo ad adeguare lo stanziamento del fondo di riserva in modo da poter far 
fronte alle spese urgenti con modalità semplificate e minor carico di lavoro per gli uffici.  
La seconda considerazione: Abbiamo appreso venerdì 22 settembre dal Giornale di Vicenza del 
piano stabilito in Prefettura per bonificare l’area di Via Galvani dopo l’incendio e del prossimo 
trasferimento dei Sinti in un’altra zona. Constatiamo che per il Sindaco va bene che permanga il 
consueto livello di apertura e collaborazione, tanto più che in diverse occasioni il nostro gruppo 
consiliare si era messo esplicitamente a disposizione. Ciò premesso, considerato che il pacchetto 
di misure è stato concertato dal Comitato provinciale per l’ordine e la sicurezza pubblica, con 
l’obiettivo di porre freno all’abbandono dei rifiuti e alla situazione di degrado nella zona industriale 
di Sandrigo, che, evidentemente, non abbiamo saputo gestire in autonomia, approviamo 
comunque la ratifica alla variazione del 10 agosto 2023. Grazie” 
 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Grazie Consigliere Lain, prego” 
 

VICESINDACO CUMAN ANTONIO 

“Do lettura della proposta: allora si propone al punto uno di ratificare, per le motivazioni di cui in 
premessa, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, la variazione al bilancio di 
previsione finanziario 2023 - 2025, adottata in via d’urgenza con la Giunta Comunale con atto n. 89 
del 10/08/2023, allegata alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
due, di dare atto che la medesima variazione consente il mantenimento di tutti gli equilibri del 
bilancio di previsione; tre di dare atto che la variazione prevede l’applicazione dell’avanzo di 
amministrazione vincolato per interventi di salvaguardia ambientale per l’importo di € 35.000,00; 
quattro di dare atto che, a seguito della presente variazione, il risultato di amministrazione, risulta 
così determinato come da tabella allegata; cinque di dare atto che la variazione di cui alla 
deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 05/10/2022 non comprende modifiche agli 
stanziamenti di capitoli di spesa relativi ad incarichi professionali esterni, e pertanto il limite per i 
predetti incarichi rimane invariato; sei di dare atto che l’Organo di Revisione si è espresso 
favorevolmente con proprio parere pervenuto al prot. n. 12981 in data 09/08/2023; sette di 
dichiarare, con separata votazione, effettuata in forma palese, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile. 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Grazie Assessore, andiamo ora al voto” 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

- VISTA la sopra citata proposta di delibera presentata per l’approvazione dall’Assessore 

competente; 

- RICHIAMATI: 

✓ lo Statuto Comunale; 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

✓ l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 con riferimento alla 

previsione sul dovere degli amministratori di “….astenersi dal prendere parte alla 

discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o 

affini sino al quarto grado. L’obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti 

normativi o di carattere generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista 

una correlazione immediata e diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici 

interessi dell’amministratore o di parenti o affini fino al quarto grado; 

- DATO ATTO che nessun amministratore si trova nella situazione di incompatibilità sopra 

indicata; 

- VISTI gli art. 42 e 49 del D. Lgs. 18.08.2000 N. 267; 

- VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio di cui all’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 

N. 267; 

- VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale;  

- RILEVATO il numero dei consiglieri presenti: n. 13 di cui tutti votanti 

con voti favorevoli n. 13, contrari nessuno, astenuti nessuno, espressi in forma palese per 

alzata di mano il cui esito viene riconosciuto dal Sindaco - Presidente; 

D E L I B E R A 

1) DI RATIFICARE, per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. 
Lgs. 267/2000, la variazione al bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025, adottata in via 
d’urgenza dalla Giunta Comunale con atto n. 89 del 10/08/2023, allegata alla presente 
deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2) DI DARE ATTO che la medesima variazione consente il mantenimento di tutti gli equilibri del 

bilancio di previsione; 
 

3) DI DARE ATTO che la variazione prevede l’applicazione dell’avanzo di amministrazione 
vincolato per interventi di salvaguardia ambientale per l’importo di € 35.000,00; 

 
8) DI DARE ATTO che a seguito della presente variazione, il risultato di amministrazione, risulta 

così determinato: 
 

Fondi accantonati Euro 1.113.124,47 

Fondi vincolati Euro 239.268,80 

Fondi destinati a spese di investimento Euro 406.354,27 

Fondi liberi Euro 361.848,39 

                                            TOTALE Euro 2.094.095,93 

 
9) DI DARE ATTO che la variazione di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 

05/10/2022 non comprende modifiche agli stanziamenti di capitoli di spesa relativi ad incarichi 
professionali esterni e pertanto il limite per i predetti incarichi rimane invariato; 

 
10) DI DARE ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente con proprio parere 

pervenuto al prot. n. n. 12981 in data 09/08/2023. 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

 

Con successiva separata votazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 

267/2000, rilevato il numero dei consiglieri presenti: n. 13, dei quali votanti n. 13, 

con voti palesi favorevoli n. 13, contrari nessuno, astenuti nessuno, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Mi inserisco un attimo solo per dare anche un attimo risposta quello che il Consigliere Lain ha 
messo in evidenza. E’ uscito l’articolo sul Giornale Di Vicenza venerdì, c’è stato il comitato tecnico 
per l’ordine e la sicurezza pubblica martedì della stessa settimana per cui i tempi erano veramente 
strettissimi e la Prefettura ha diramato un comunicato stampa per cui poi, ovviamente, sono stata 
interpellata e ho dichiarato alla stampa insomma quello che ho dichiarato e che avete letto.  
Sul tema sinti io vi avevo anche invitato ancora prima dell’estate, a condividere in un momento di 
confronto perché c’è stato questo episodio di incendio, dopo ci sono state di mezzo le ferie, però 
sono sempre disponibile insomma su richiesta se avete necessità di avere chiarimenti o di aprire 
un tavolo di confronto mi pare che ne avessimo già parlato su questo” 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“Se posso una piccola replica. La disponibilità si deve dimostrare in concreto. Mi ricordo benissimo 
che ne avevamo parlato per un incontro per la questione sinti: lei mi ha chiamato mi pare martedì 
per incontrarci il mercoledì successivo alle 5. Dopo di che lei mi ha detto: “io ho molti impegni non 
ho più nessuna altra disponibilità”. Quindi credo che materialmente per tutti fosse un po’ difficile 
incontrarci il giorno dopo” 
 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Forse questo era un altro tema” 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“No no Le assicuro era proprio questo” 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“No no, c’era anche un’assenza del Consigliere Pozzato per motivi suoi che non poteva 
presentarsi, forse era antecedente. Comunque non importa” 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“Voglio dire ci vogliono anche le modalità non solo la forma. Modalità attuative per questo 
confronto sennò risulta tutto impossibile” 
 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Ripeto quella settimana era veramente impossibile anche per noi cioè era impossibile perché non 
c’era spazio per cui se avete qualsiasi tipo di necessità ci programmiamo un incontro ben volentieri 
a disposizione, anzi mi farebbe anche piacere condividere proprio questo tema perché ci sono stati 
dei passaggi importanti che vanno condivisi, insomma assolutamente sì” 
 

CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA 

“Sì, torno a dire questo è un aspetto diverso, quello che mi propone adesso, quello che lei prima 
ha detto, ha detto: “Io avevo invitato ma…” sembra che siamo stati noi non disponibili: non è così 
perché tutti lavoriamo, ognuno ha il proprio impegno e dirlo il martedì per il mercoledì alle 5 di 
pomeriggio era impraticabile, ma chiudiamo qua. Ho voluto solo fare una precisazione, che dopo 
lei sia disponibile, che noi la contattiamo per l’incontro, è vero ce l’ha detto ancora altre volte ma di 
quel fatto in particolare è successo così ecco tutto qua volevo chiarire questo passaggio” 

 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

SINDACO PRESIDENTE RIGON MARICA 

“Perfetto, io, dopo concludiamo, ribadisco che avevo dato la disponibilità che c’era un’assenza del 
Consigliere Pozzato che non sapevo quando era pronto per tornare ad organizzare un incontro ed 
ero in attesa anche di una risposta vostra. Ci sono stati questi passaggi, ci sono anche dei 
messaggi se non erro, al telefono, comunque non importa, la volontà c’è, mettiamoci d’accordo 
perché nessuno toglie niente a nessuno, anzi ben venga perché il tema è molto importante e ci 
saranno sviluppi successivi importanti che andranno condivisi non solo con la minoranza ma 
anche con la cittadinanza per cui ci siamo. Grazie” 

 
CONSIGLIERE LAIN MARIA BERTILLA  

“Grazie”. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 



 COMUNE DI SANDRIGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 25-09-2023 

 

OGGETTO ART. 175 COMMA 4 D.LGS. 18 AGOSTO 2000: RATIFICA VARIAZIONE 

AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023 - 2025, ADOTTATA 

IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 89 

DEL 10/08/2023 
 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 

IL SINDACO IL Segretario 

 RIGON MARICA  STORTI GIOVANNA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 


